
 

  
3 Svefnherbergi Penthouse in
Orihuela Costa
Ref: RS4401051

 239.900€
36.058.136 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Penthouse

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð
eignar : 125 m²

Þessi frábæra duplex þakíbúð er í fjögurra hæða byggingu, á þriðju og fjórðu hæð. Með 92 m² á neðri hæð, skiptist það
sem hér segir: - Fullbúið eldhús í amerískum stíl með sjálfstæðu þvottahúsi. - Stofa borðstofa með loftkælingu og
þægilegri geymslu. - Tvö svefnherbergi með innbyggðum skápum. - Tvö fullbúin baðherbergi, annað með sturtu og hitt
en-suite með baðkari. Hápunktur þessarar hæðar er sólrík verönd sem snýr í suður, með heillandi útsýni yfir
furuskóginn og sjóinn við sjóndeildarhringinn. Gengið er út á verönd bæði úr stofu og hjónaherbergi. Á efri hæð er um
það bil 20 m² fjölnotaherbergi sem nýtist sem þriðja svefnherbergi. Héðan hefur þú aðgang að rúmgóðu 45 m²
einkaljósabekk, fullkomin til ýmissa nota. Þetta svæði inniheldur heitt og kalt vatnssturtur, vatns- og
frárennslistengingar fyrir hugsanlegt sumareldhús og pláss fyrir grill. Allt þetta með töfrandi víðáttumiklu útsýni yfir
Orihuela Costa og hafið, nær jafnvel allt að La Manga á björtum dögum. Einn af áberandi eiginleikum þessarar eignar
er hið virta einkasamfélag hennar, sem býður upp á yfir 4.000 m² af landmótuðum görðum, tennis- og körfuboltavelli,
leiksvæði fyrir börn, skrauttjarnir og fallegt lón með gosbrunni og fossi. Að auki geturðu notið stórkostlegrar, stórrar
sundlaugar umkringd náttúrulegu grasi og trjám, sem skapar afslappandi, frí-eins andrúmsloft. Eigninni fylgir
sérstaklega stórt bílastæði neðanjarðar (21 M2), sem hentar til að leggja bíl og mótorhjól. Þessi gististaður er
staðsettur aðeins 5 mínútur frá vinsælum laugardagsmarkaði og í 10 mínútna göngufjarlægð frá Zenia Boulevard
verslunarmiðstöðinni og býður upp á frábæra leigumöguleika allt árið: allt að 900 evrur á mánuði fyrir langtímaleigu
eða 1.000 evrur á viku fyrir frí. leiga. Ekki missa af tækifærinu til að eignast eign í einu af fínustu íbúðahverfi Orihuela
Costa.
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